

**Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman päivitys**

256/41.411/2020

HL 23.06.2020 § 89

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta tarjoaa virikkeellistä ja turvallista toimintaa lapsille ennen koulupäivää ja sen jälkeen. Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä, tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua, edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa, ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta. Lisäksi tavoitteena on tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan sekä mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa.

Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee perustua perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteisiin, jotka on julkaistu 2011. Sen pohjalta kunnan tulee laatia ja hyväksyä toimintasuunnitelma.

Kemijärvellä koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisvastuu on ollut varhaiskasvatuksen vastuualueella, mutta 1.8.2020 alkaen toimintaa järjestää perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden vastuualue. Tämän muutoksen johdosta toimintasuunnitelmaa on päivitetty **liite 1**. Opetushallituksen valmistelemat perusteet toiminnalle ovat vuodelta 2011 ja siten Kemijärven toimintasuunnitelma on aiemminkin rakennettu niiden perusteiden pohjalle. Päivitetty versio ei sisällä merkittäviä uudistuksia, vaan päivitystä järjestävän tahon vaihtuessa. Merkittävimpänä muutoksena on toiminta-ajan supistuminen klo 7.30-16.15 välille.

(Perusopetuksen ja lukion rehtori Tervonen, 040 5891 342)

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Perusopetuksen ja lukion rehtori Tervonen